b. ogierami cełnemi i 13 sztuk młodzieży ogierków i klaczy z lat 1856 i 1857. Opisane, szczegółowe koni w każdym czasie może być przejrane w biurze dyrektora stada w Warszawie pod Nrem domu 393a przy ulicy Krakowskie-Przedmieście i w wydziale stadnym w Janowie. Warszawa dnia 12 (24) sierpnia 1857 r. — Komuszy Dworu J. C. MOŚCI, Rzeczywisty Radca stanu, August hr. Potocki. — Naczelnik biura, Welinowicz. (Ner 356—3.)

Dla podania łatwości w nabywaniu **Cementu krajowego**, potrzebującym tego materiału na prowincji przedsięwzięte są kroki o otworzenie składów w punktach do tego